Gastro

Alérgenos » Ingredientes del menu con sus alérgenos » MENU CREMOXO (CANAPES Y PISCOLABIS)

Foto Ficha de Fecha
Categoria Ingrediente  etiqueta producto altimo Verificado Gluten Crustaceos Huevos Pescado Cacahuete Soja Leche F.cdscara Apio Mostaza Sésamo Altramuces Sulfitos Moluscos
adjunta adjunta cambio

ACEITES Y ACEITE DE
GRASAS SESAMO No No 02/02/2026 No A
ACEITES Y MAYONESA
GRASAS MAR MENOR No No 02/02/2026 No A
AHUMADOS HUEVAS DE
CONSERVAS Y SALMON No No 11/03/2026 No A
SALAZONES
ANGUILA
AHUMADA No No 02/02/2026 No
AZGCAR Y AZOCAR N N 29/01/2026 N
o o o
EDULCORANTES MORENO
AGUA DEL
BEBIDAS GRIFO No No 01/06/2023 No
CARNES POLLO ASADO Si No 29/01/2026 No
SOLOMILLO DE
CARNES CERDO No No 29/01/2026 No A
CROQUETA
CONGELADOS RABO TORO No No 29/01/2026 No A A A A A A A
MERMELADA
CONSERVAS DE PIMIENTO No No 10/01/2024 No
CREMA No No 13/03/2026 No
TARTUFATA
EMBUTIDOS Y .
. JA,MON No No 23/03/2026 Si
CHARCUTERIA IBERICO
MANGO
FRUTAS CONGELADO No No 23/01/2026 No

FRUTOS SECOS ALMENDRAS

Y SEMILLAS FRITAS No No 03/02/2026 No A

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato. 1/4
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Categoria

FRUTOS SECOS
Y SEMILLAS

FRUTOS SECOS
Y SEMILLAS

HARINAS Y
OTROS
CEREALES

HIERBAS Y
ESPECIAS

HIERBAS Y
ESPECIAS

HIERBAS Y
ESPECIAS

HIERBAS Y
ESPECIAS

HIERBAS Y
ESPECIAS

HUEVOS
HUEVOS

LEGUMBRES

MASAS
COMERCIALES

MENA JE

MENA JE

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes.

Ingrediente

NUECES

PISTACHOS

HARINA DE
MAIZ

CAYENA

CURRY
(MEZCLA
ESPECIAS)

JENGIBRE EN
POLVO

PIMIENTA
NEGRA

ROMERO
FRESCO

HUEVOS

TAQUITO
TORTILLA

SOJA

MILHOJA

CARAMELIZADA

BANDEJA

PLATO
APERITIVO

Foto
etiqueta
adjunta

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

Ficha de
producto
adjunta

No

No

No

No

No

No

No

No

No

* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Fecha
altimo
cambio

09/08/2025

02/02/2026

29/01/2026

04/04/2023

29/01/2026

02/02/2026

29/01/2026

13/03/2026

29/01/2026

25/03/2026

02/02/2026

29/01/2026

13/03/2026

30/07/2024

T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

Verificado Gluten Crustaceos

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No A

Si

No

Gastro
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Foto Ficha de Fecha
Categoria Ingrediente  etiqueta producto altimo
adjunta adjunta cambio
TENEDOR
MENA JE NEGRO No No 30/07/2024
PEQUENO
OTROS FOIE MI-CUIT St No 29/01/2026
PAN BAO No No 30/07/2024
PANES Y
- MINI PAN DE Si No 29/01/2026
BOLLERIA PITA
PANES Y PICO CAMPERO No No 09/08/2025
BOLLERIA 500GR
PANES Y < .
. REGANAS Si No 23/01/2026
BOLLERIA
PANES Y .
. TARTALETA Si No 29/01/2026
BOLLERIA
PATATAS
PATATAS No No 29/01/2026
(TODAS) LAVADA
MERLUZA
PESCADOS CONGELADA No No 29/01/2026
SALMON
No No 03/02/2026
PESCADOS LOMO
MERMELADA
POSTRES DE HIGOS No No 02/02/2026
PROFITEROLES ,
POSTRES CASEROS Si No 03/02/2026
GYOZA DE
PRECOCINADOS CORDERO Si No 25/03/2026
(NEGRA)
QUESO GOUDA
PESTO ROJO No No 02/02/2026
A = Presencia del alérgeno en los ingredientes. T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Verificado Gluten Crustaceos

Si

No

No

No A

Si A

Si A

No A

St

No

No

No

No A

No A T

No

Gastro
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T
A
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A

A
A
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Categoria

QUESOS Y
LACTEOS

QUESOS Y
LACTEOS

QUESOS Y
LACTEOS

QUESOS Y
LACTEOS

QUESOS Y
LACTEOS

QUESOS Y
LACTEOS

SAL

SALSAS Y
VINAGRES

SALSAS Y
VINAGRES

SALSAS Y
VINAGRES

VERDURAS
VERDURAS
VERDURAS

VERDURAS

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes.

Ingrediente

QUESO CREMA

QUESO GOUDA
ANEJO
CASTILLO

QUESO
MANCHEGO

QUESO OVEJA
AHUMADO

QUESO PESTO
VERDE

QUESO
TRUFADO

SAL FINA

MAYONESA 10L

SALSA DE SOJA

SALSA TERIYAKI

SEMILLAS
WASABI CHINO

UVAS
AJO
CEBOLLA
CEBOLLA ROJA

RUCULA

Foto Ficha de
etiqueta producto
adjunta adjunta

Si No
No No
Si No
No No
No No
Si No
No No
Si No
No No
No No
No No
No No
No No
No No
No No
No No

* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Fecha
altimo
cambio

09/02/2026

10/03/2026

23/01/2026

10/03/2026

26/12/2022

29/01/2026

29/01/2026

29/01/2026

02/02/2026

02/02/2026

08/02/2026

13/03/2026

23/01/2026

10/02/2026

13/03/2026

23/01/2026

T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
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Verificado Gluten Crustaceos

No

No

Si

No

No

No

No

No

St A

Si A

No

No

No

No

Si

No
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Moluscos

474



